
Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO
Ligne 331
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Houdemont Eglise 6:40
Rulles Centre 6:44
Marbehan Gare 6:48
Orsinfaing Eglise 6:51
Rossignol Carrefour 6:54
Breuvanne Chapelle 6:58
Tintigny Carrefour 7:01
Bellefontaine (Tintigny) Eglise 7:04
Poncelle Monument 7:10
Sainte-Marie Grand Rue 7:14
Fratin Place 7:18
Buzenol Eglise 7:22
Ethe Eglise 7:32
Virton Pierrard 7:36
Virton Delhaize 7:38
Virton Arcades 7:41
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Virton

L. 331 Houdemont - Virton   SCOLAIRE   vers Virton



Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 331 331
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Virton Arcades 12:15 16:10
Virton Delhaize 12:17 16:12
Virton Pierrard 12:18 16:13
Ethe Eglise 12:22 16:17
Buzenol Eglise 12:32 16:27
Fratin Place 12:36 16:31
Sainte-Marie Grand Rue 12:40 16:35
Poncelle Monument 12:44 16:39
Bellefontaine (Tintigny) Eglise 12:50 16:45
Tintigny Carrefour 12:53 16:48
Breuvanne Chapelle 12:56 16:51
Rossignol Carrefour 13:00 16:55
Orsinfaing Eglise 13:03 16:58
Marbehan Gare 13:07 17:02
Rulles Centre 13:11 17:06
Houdemont Eglise 13:15 17:10
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Ansart

L. 331 Houdemont - Virton   SCOLAIRE   vers Ansart


